平成 27 年 5 月 1 日

会 員 各 位

 吹 南 地 区 振 興 会

会長 毛利 征一郎

平平平平    成成成成    22227777    年年年年    度度度度    定定定定    期期期期    総総総総    会会会会    等等等等    のののの    ごごごご    案案案案    内内内内

拝啓 ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当振興会の運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて当振興会の総会を下記の通り開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。           敬 具

記

1.1.1.1. 日日日日    時：時：時：時：平成平成平成平成 22227777 年年年年    6666 月月月月    5555 日（金）日（金）日（金）日（金）    13131313：：：：33330000    ～～～～    19191919：：：：30303030

2.2.2.2. 内容及び場所内容及び場所内容及び場所内容及び場所：：：：

第一部第一部第一部第一部    見学会見学会見学会見学会：：：：吹南地区振興会吹南地区振興会吹南地区振興会吹南地区振興会    会員企業会員企業会員企業会員企業 4444 社を徒歩にて工場見学社を徒歩にて工場見学社を徒歩にて工場見学社を徒歩にて工場見学    13131313：：：：30303030～～～～16161616：：：：30303030

集合集合集合集合時間：時間：時間：時間：    13131313：：：：33330000

集合場所：集合場所：集合場所：集合場所：北越紀州製紙㈱北越紀州製紙㈱北越紀州製紙㈱北越紀州製紙㈱    様様様様    裏門裏門裏門裏門    付近(北側門。吹田ゴルフセンター 様 駐車場側）

      吹田市南吹田 4-20-1

                         見学コース：13：30～14：00 北越紀州製紙㈱大阪工場 様

            14：10～15：00 ㈱ダスキン大阪中央工場 様

            15：15～15：45 オリエンタル酵母工業㈱大阪工場 様

            16：00～16：30 ㈱NEOMAX マテリアル本社工場 様

 ＊ 見学会終了後、徒歩にて第二部会場(レストランモンダルジャン)へ移動します。

 ■ 集合場所へ車の駐車は出来ませんので徒歩等にて集合願います。

 ☆ 全て徒歩にて行いますので、歩き易い靴での参加をお願いします。

 ★ 上記工場見学は会員企業のご好意により実施できるものであり、見学に際しては、

   企業秘密、安全確保等の幾つかの制約等が有ります事をご理解願います。

    制約事項：工場内での写真撮影禁止、帽子着用（振興会等で準備します）、

         同じ業種の方の見学等

        第二部第二部第二部第二部    総総総総    会会会会    時時時時    間：間：間：間：17171717：：：：30303030～～～～17171717：：：：50505050

場場場場    所：所：所：所：レストランレストランレストランレストラン    モンダルジャンモンダルジャンモンダルジャンモンダルジャン（吹田第六中学校 北西側）

吹田市穂波町 6－15  TEL (06)6339-1868

     第三部第三部第三部第三部    懇親会懇親会懇親会懇親会    時時時時    間間間間    18181818：：：：00000000～～～～19191919：：：：30303030

場場場場    所：所：所：所：レストランレストランレストランレストラン    モンダルジャンモンダルジャンモンダルジャンモンダルジャン

(次頁に続く)

   【お願い】

※ 1.同封ハガキにて出欠の回答を出欠の回答を出欠の回答を出欠の回答を 5555 月月月月    22222222 日日日日((((金金金金))))までまでまでまでににににお願いいたします。

欠席の場合欠席の場合欠席の場合欠席の場合
．．．．．

は、は、は、は、必ず委任状に捺印の上必ず委任状に捺印の上必ず委任状に捺印の上必ず委任状に捺印の上
．．．．．．．．．．

、、、、ご返送下さい。

※ 2.第三部懇親会会費 …… 会員企業１社につき１社につき１社につき１社につき１名様１名様１名様１名様ままままででででは無料は無料は無料は無料です。

以降１人につき以降１人につき以降１人につき以降１人につき 3,0003,0003,0003,000 円円円円を当日申し受けます。

※ 3.年会費年会費年会費年会費(1(1(1(1 口口口口 10,00010,00010,00010,000 円円円円))))は、当日受付でお支払い願いますは、当日受付でお支払い願いますは、当日受付でお支払い願いますは、当日受付でお支払い願います。。。。

欠席の方は恐縮ながら、振込みをお願いいた欠席の方は恐縮ながら、振込みをお願いいた欠席の方は恐縮ながら、振込みをお願いいた欠席の方は恐縮ながら、振込みをお願いいたします。します。します。します。

以上

本件に関する件は、吹南地区振興会 総務委員 成田（泉州電業株式会社、TEL 06-6384-1101

FAX06-6337-2936  e-mail:narita@senden.co.jp)までお願いいたします。

★  吹南地区振興会のホームページもご覧願います。

    活動報告等も掲載しております。

会員名簿等に変更がございましたら上記までご連絡をお願いします。

    http://suinan.net/